
 
 

Uchwała Nr X/ 87 /2011 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 
 
uchylająca Uchwałę Nr VIII/70/2011 Rady Gminy Świątki z dnia 14 września 
2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 98 ust.2 i 3 Statutu Gminy Świątki stanowiącego załącznik 
 do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy Świątki  z dnia 30 kwietnia 2003 roku 
 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 99 poz.1356 zm. Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z 2005 roku Nr 59 
poz.865)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
         § 1. W związku ze zmianą numeru działki ewidencyjnej ,które nastąpiło w 
okresie przed przystąpieniem do sprzedaży, uchyla się Uchwałę Nr VIII/70/2011 
Rady Gminy Świątki z dnia 14 września 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości ( działki Nr 110/3 obręb Kalisty zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym będącym własnością Państwa Marzeny i Waldemara Lewickich 
 z przeznaczeniem na dom spotkań wiejskich). 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                   (-)   Tomasz Szewczyk 

 


